Thomsen, Maren
m

Von: rolf. aulitzky@t-online.de

Gesendet: Dienstag, 2. August 2022 19:50

An: Thomsen, Maren

Cc: Voss, Heiko; Petrowski, Glnter

Betreff: Tagesordnungspunkte zum kommenden BA
Anlagen: Stellplatzsatzung mit Anlagen Laboe.pdf

Betreff: Tagesordnungspunkt zum kommenden BA

Datum: 2022-07-28T13:57:07+0200

Von: "gruene-laboe@t-online.de" <gruene-laboe @t-online.de>

An: "CDU - BA Vorsitzender, Rolf Aulitzky" <rolf.aulitzky@t-online.de>, "Biirgermeister Laboe Herr Heiko VoR"
<heiko.voss@ostseebad-laboe.de>, "Biirgervorsteher, Michael Meggle" <buergervorsteher@laboe.de>

Cc: "SlenczekSPD" <tobias.slenczek@spdlaboe.de>, "Plagmann Jan, LWG" <jan@plagmann-laboe.de>, "Petrowski
Guenter, CDU" <guenter.petrowski@cdu-laboe.de>, "Opp Martin, GRUNE Laboe" <opp-laboe@t-online.de>,
"Kleinfeld Annette, LWG" <annette@familiekleinfeld.de>, "Fleischfresser Kallj" <Fleischfresser.Laboe@t-online.de>

Sehr geehrter Ausschussvorsitzender,
lieber Rolf,
liebe Fraktionsvorsitzende,

flr den BA am 23. August beantragen wir den Tagesordnungspunkt "Stellplatzsatzung -Beratung
und Beschlussempfehlung".

Wir als Fraktion GRUNE-Laboe finden den Entwurf passend und haben bisher nur einen
Anderungswunsch:

"Fur Ferienwohnungen betragt die Anzahl der KFZ-Stellplatze 2"

Mit freundlichen GriiRen

Martin Opp

Fraktionsvorsitzender ,GRUNE-Laboe"
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